2023 年 9 月 吉日

お 取 引 先 各 位

株式会社復建技術コンサルタント

総務人事部

インボイス制度の開始に伴う指定請求書等の変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、2023 年 10 月からのインボイス制度開始に伴い、現行の当社指定請求書等を

ダウンロード方式に変更しますことをお知らせいたします。

敬具

記

◆ 変更内容

納品書・請求書・請書 2023 年 9 月 19 日より変更

・インボイス登録番号欄を追加

・免税事業者に選択していただく消費税率を追加

※9 月 19 日以降は新様式をご使用ください。

※インボイス登録事業者は必ず登録番号を記載してください。

新様式は弊社ホームページ（ダウンロード）に掲載しています。

ＵＲＬ：https://www.fgc.jp/download/

◆ お問合せ先

総務人事部（TEL：022-217-2021）

以 上

https://www.fgc.jp/download/